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K2

1,065,300 

105,000 

800,000 

4,000,000 

200,000 

2,500,000 

5,500,000 

9,000,000 

2,000,000 

373,998,000 

4,000,000 

334,822 

500,000 

300,000 

0 

0 

Годишен финансиски план на расходи по квартали за 2024 год.

раздел   ркб тип на 
сметка

индивидуа
лна 

партија
наз    

10 АДМИНИСТРАЦИЈА

МИНИСТЕРСТВ   

број на 
програма Назив на програма расходна 

ставка

Планира    

K1

Патни и дневни расходи
420 1,200,000

Комунални услуги, греење, 
коминикација и транспорт 421 5,000,000

Капитални резерви- 
Купување на опрема и 
машини

41448

Капитални резерви-
Градежни објекти 
К     

41448

Договорни услуги 425 7,500,000

Други тековни расходи 426 7,000,000

Материјали и ситен 
инвентар

423
400,000

Поправки и тековно 
одржување

424
2,500,000

Разни трансфери
464 4,000,000

Исплата по извршни 
исправи 465 1,490,651

Привремени вработувања 427 2,000,000

Трансфери до невладини 
организации 463 0

Купување на мебел 483 0

Вложувања и 
нефинансиски средства

485 0

Купување на опрема и 
машини 480 1,934,700

Градежни објекти 481 195,000

11 НАЦИОНАЛЕН СОВЕТ ЗА 
МЕДИЈАЦИЈА



351,000 

84,000 

30,000 

30,000 

30,000 

0 

0 

404,828,122

Договорни услуги
425 351,000

Други тековни расходи
426 84,000

Патни и дневни расходи 420 30,000

Договорни услуги 425 70,000

Г1 БОРБА ПРОТИВ КОРУПЦИЈА 
И ОРГАНИЗИРАН 
КРИМИНАЛ

K2 СТРУЧНО ОСПОСОБУВАЊЕ 
И УСОВРШУВАЊЕ

Други тековни расходи 426 30,000

МЕ ИНСТРУМЕНТ ЗА 
ПРЕТПРИСТАПНА ПОМОШ-
ИПА
Вложувања и 
нефинансиски средства

485 0

Договорни услуги 425 250,000

Образложение : Промена на план се прави заради плаќање на доспеани обврски на р     
расходи, програма 10.

ВКУПНО 34,035,351



Прилог 1

K3 K4
вкупно  
годишно

1,065,300

105,000

400,000 0 
2,400,000

4,000,000 2,000,000 
15,000,000

100,000 100,000 
800,000

400,000 162,000 
5,562,000

5,000,000 2,000,000 20,000,000

3,900,000 0 19,900,000

2,000,000 1,340,000 7,340,000

10,000,000 0 
383,998,000

4,000,000 1,174,527 
13,174,527

0 0 
1,825,473

3,000,000 602,000 
6,036,700

100,000 0 595,000

0 0 
0

0 0 
0

         

зив на буџетски корисник

ВО ЗА ПРАВДА

ан износ по квартали



351,000 351,000 
1,404,000

84,000 84,000 
336,000

20,000 20,000 100,000

25,000 25,000 150,000

20,000 20,000 100,000

0 0 250,000

12,400,000 0 
12,400,000

45,800,000 7,878,527 492,542,000

             расходна ставка 426-Други тековни 
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